
 

Piła, dnia 21 listopada 2018 roku 
NO-ZP.VII-240/58/18 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (67) 210 62 98 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 
 

2. Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę leków do programów lekowych na potrzeby 
Szpitala Specjalistycznego w Pile. 
 

Liczba zadań: 5 
 

 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Zadanie: 1 2 3 4 5 

a) liczba złożonych ofert: 1 1 0 1 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 
 
 
 
 
 

4. Kryteria oceny:  
Kryteria Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 100%  skala 0 – 100 pkt. 
 

 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.): 
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres Oferowana wartość brutto 

1 1 

Konsorcjum firm: 
URTICA Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
PGF S. A. 
91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3 

359 263,06 zł 

2 2 

Konsorcjum firm: 
Bayer Sp. z o.o. 
02-326 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 158 
URTICA Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 

77 440,02 zł 

4 3 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

47 628,00 zł 

 
 

 
 
 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 
 
 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres Oferowana wartość brutto Punktacja (pkt) 

1 1 

Konsorcjum firm: 
URTICA Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
PGF S. A. 
91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3 

359 263,06 zł 100 

2 2 

Konsorcjum firm: 
Bayer Sp. z o.o. 
02-326 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 158 
URTICA Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 

77 440,02 zł 100 

4 3 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

47 628,00 zł 100 

 
7. Informacja o unieważnieniu postępowania: 

Zamawiający unieważnia postępowanie w Zadaniu 3 i 5. 
Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, który stanowi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, 
z zastrzeżeniem pkt 2 i 3;”.  
Uzasadnienie faktyczne 
W terminie składania ofert tj. do dnia 13.11.2018 r. do godz. 09:30 do siedziby Zamawiającego nie 
wpłynęła, na powyższe zadania, żadna oferta.  
 

8. Informacja o terminie zawarcia umowy: 
 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1) ppkt. a) ustawy Pzp w dniu jutrzejszym. 
 

 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 


